sostenute e liquidate per un totale di € 4.755,62 (incentivi Rup € 2.523,04 e stato finale per € 2.232,58)  e 

ulteriori liquidazioni non effettuate per indennizzi di espropriazioni, pari ad € 23.200,37, unitamente ad 

atti; 

Vista la nota di richiesta di accreditamento dell’importo di € 27.955,99 (Ventisettemilanovecentocinquanta 

cinque/99 euro), trasmessa dal Comune di Barcellona P.d.G. con nota prot. n.66014 del 09-12-2024 

(introitata al prot. D.R.A.. n. 86290 del 09/12/2024) come da seguente schema riepilogativo: 

Descrizione Importo (€) 

Incentivi tecnici 2.523,04  

Saldo Stato Finale 2.232,58

[...]

11) Det.na n.276/2020 - Liquidazione e approvazione stato finale;  

12) Mandati (2601-2602-2603-2608-2609 e 2610) e Ricevute pagamenti Competenze;  

Considerato che, dai documenti trasmessi a supporto delle richieste di accreditamento (atti e giustificativi), si evince che 

la somma richiesta,  pari ad € 27.955,99 (Ventisettemilanovecentocinquantacinque/99 euro), è necessaria 

e conforme per il pagamento degli incentivi tecnici, del saldo dello Stato Finale e degli indennizzi di 

Espropriazione ed occupazioni e che gli stessi risultano conformi ai fini dell’effettuazione del pagamento; 

Vista  la Delibera di Giunta  n.312 del 11/10/2024, Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31